



ADD Mikkelsen Holding ApS

Vester Farimagsgade 23
1606 København V
CVR-nr. 25452550

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Keld Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD Mikkelsen Holding ApS

Vester Farimagsgade 23

1606 København V

CVR-nr.: 25452550

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Keld Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i ADD Mikkelsen A/S samt drive virksomhed, der er beslægtet med dette selskabs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på (1.917) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.500)	(148.822)
Af- og nedskrivninger	1	(537.115)	(104.055)
Driftsresultat		(638.615)	(252.877)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.088.341)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(28.203)	(13.344.759)
Andre finansielle indtægter	2	4.506.930	10.280.821
Andre finansielle omkostninger	3	(3.673.421)	(10.596.961)
Resultat før skat		(921.650)	(13.913.776)
Skat af årets resultat	4	(995.611)	(1.063.321)
Årets resultat		(1.917.261)	(14.977.097)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.244.015	0
Overført resultat		(6.161.276)	(14.977.097)
Resultatdisponering		(1.917.261)	(14.977.097)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		19.042.500	19.386.490
Materielle aktiver	5	19.042.500	19.386.490
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.911.467	3.696.977
Kapitalandele i associerede virksomheder		575.665	603.868
Finansielle aktiver	6	3.487.132	4.300.845
Anlægsaktiver		22.529.632	23.687.335
Fremstillede varer og handelsvarer		0	500.000
Varebeholdninger		0	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.753	856.477
Andre tilgodehavender		0	1.450.456
Tilgodehavende skat		25.993	56.740
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	4.052.448	0
Tilgodehavender		4.257.194	2.363.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.753.826	43.184.816
Værdipapirer og kapitalandele		36.753.826	43.184.816
Likvide beholdninger		2.077.625	3.027.909
Omsætningsaktiver		43.088.645	49.076.398
Aktiver		65.618.277	72.763.733

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		55.631.250	61.497.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.244.015	0
Egenkapital		60.000.265	61.622.145
Andre hensatte forpligtelser		0	9.576.327
Hensatte forpligtelser		0	9.576.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.428.220	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.124	379.464
Skyldig skat		1.973.293	1.034.422
Anden gæld		215.375	151.375
Kortfristede gældsforpligtelser		5.618.012	1.565.261
Gældsforpligtelser		5.618.012	1.565.261
Passiver		65.618.277	72.763.733
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	61.497.145	0	61.622.145
Valutakursreguleringer	0	295.381	0	295.381
Årets resultat	0	(6.161.276)	4.244.015	(1.917.261)
Egenkapital ultimo	125.000	55.631.250	4.244.015	60.000.265

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	343.990	104.055
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	193.125	0
	537.115	104.055

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.067	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	229.092	0
Renteindtægter i øvrigt	523.659	140.805
Dagsværdireguleringer	3.516.384	9.299.804
Øvrige finansielle indtægter	220.728	840.212
	4.506.930	10.280.821

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	354.558	1.572
Dagsværdireguleringer	324.520	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.994.343	10.595.389
	3.673.421	10.596.961

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	768.727	1.034.422
Regulering vedrørende tidligere år	226.884	28.899
	995.611	1.063.321

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	19.643.813
Kostpris ultimo	19.643.813
Af- og nedskrivninger primo	(257.323)
Årets afskrivninger	(343.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(601.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.042.500

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.016.741	24.750
Tilgange	7.450	0
Kostpris ultimo	16.024.191	24.750
Opskrivninger primo	(12.319.764)	579.118
Valutakursreguleringer	295.381	0
Andel af årets resultat	(1.088.341)	(28.203)
Opskrivninger ultimo	(13.112.724)	550.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.911.467	575.665

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ADD Mikkelsen ApS	Danmark	ApS	58,8
ADD Mikkelsen II ApS	Danmark	ApS	58,8

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Paw Capital ApS	København	ApS	47,5

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	4.052.448
Rentefod (%)	10,05

8 Personaleforhold

Ingen ansatte.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Keld Mikkelsen har bestemmende indflydelse.
